
Mitgliederliste Fachbereichsrat UPUT  
(Wahlen 16. und 17. April 2024 Fachbereichsrat) 

gültig ab konst. Sitzung am 12.06.2024 
 

Nr Titel Name e-mail-Adresse 
1 Prof. Dr.-Ing. Peter Gutheil p.gutheil@umwelt-campus.de 

2 Prof. Dr.  Roman Kirsch Rom.Kirsch@umwelt-campus.de 

3 Prof. Dr. Stefan Naumann s.naumann@umwelt-campus.de 
 

4 Prof. Dr. Tim Schönborn t.schoenborn@umwelt-
campus.de 

5 Prof. Dr. Anne Schweizer a.schweizer@umwelt-campus.de 
 

6 Prof. Dr.  Gisela Sparmann  g.sparmann@umwelt-campus.de 
 

7 Prof. Dr.  Stefan Stoll s.stoll@umwelt-campus.de 
 

8 Prof. Dr.  Matthias Vette-Steinkamp m.vette-steinkamp@umwelt-
campus.de 

9 Prof. Dr.  Michael Wahl m.wahl@umwelt-campus.de 
 

10 Studentin NT/PT Jennifer Alt s20a49@umwelt-campus.de 

11 Studentin UI Lea Balzer  lxbl1266@umwelt-campus.de 

12 Studentin UI/MAI Berenike Kücker s18c71@umwelt-campus.de 

13 Student PT Marco Pohlmann mrph4884@umwelt-campus.de 

14 Student B.Eng. Christopher Reinsch c.reinsch@umwelt-campus.de 

15 Student UI/MI András Spang ndsp2028@umwelt-campus.de 

16 M.A. 
Wissensch. MA 

Marlies Morgen  m.morgen@umwelt-campus.de 

17 M.Sc.                  
Nicht Wissensch. MA                             

Peter Knebel p.knebel@umwelt-campus.de 
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